
 

DECYZJA Nr 76/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Idiolekty” 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 25 ust. 2 pkt 3 lit d Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo 

prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

czasopismo naukowe „Idiolekty”, zwane dalej „czasopismem”. 

2. Zatwierdza się Regulamin czasopisma pn. Regulamin czasopisma „Idiolekty”,  

który stanowi Załącznik do niniejszej Decyzji. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

  

 


